vatone nostre patrie habebatur, quorum Consilio Venetie popu-

lus obedire sacramento est astrictus, ipsique honorem et proficuum

et salvationem ac quietem nostre patrie diligenter considerantes,

(a) Coi. de8scendere.

(P) iterum] Coi. verum che non dà senso ; la processione in quel

momento ricominciava per la seconda volta, ma dalla chiesa di s. Marco.

(') La descrizione del Catastico Castellano sembra invece attestare

che il vescovo faceva quella visita se ne aveva volontà.

(*) La prima volta la processio s'era mossa da San Pietro di Castello.

(3) Il Canal-grande.

(■*) Dopo il ponte di Kialto.

(') Per l'alta marea.
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unanimiter dixerunt et collaudaverunt, et nos prenominatus Pe

trus Pollanus gratia Dei Venecie dui et Iohannes Pollanus eadem

gratia Castellarne episcopus confirmavimus, clero et populo Ve

necie collaudante, quod a modo in antea usque in perpetuum

si aqua rivi Sanctorum Apostolorum piena vel grandis fuerit,

cum processio scolarum illuc pervenerit iu purificationis sancte

Marie festo, quod scole in ipsum rivum intrent et eant ad repre-

sentandum predicte ecclesie sancte Marie formose ; quod si aqua

ipsius predicti rivi tunc piena et grandis non fuerit, tunc pro

cessio scolarum eat recta via sursum per Canalem.

Si quis igitur contra hanc nostre constitutionis et collauda-

tionis ac confirmationis cartam ire temptaverit aut corrumpere

vel frangere presumpserit, nos prefatus Iohannes Pollanus Ca

stellana episcopus una cum tota nostra ecclesia illum maledi-

cimus et excommunicamus et a liminibus sancte ecclesie seque-

stramus et cum Iuda traditore in inferno dampnamus quo usque

non penituerit et ad dignam satisfactionem non redierit. et nos

prenominatus Petrus Pollanus gratia Dei Venecie dui una cum

iudicibus et Venecie populo laudantes unanimiter confirmamus

quod omnis illius substantia in nostrum donnicale (') venire de

beat et super (2) personam (a) eius a Venecia expelli censemus,

ita quod in Veneciam non redeat nisi ducis precepto et com-

munis Consilio, et hec presens nostre constitutionis et collauda-

tionis ac confirmationis carta eo ordine ut superius legitur, in

sua permaneat firmitate.

t Ego Petrus Pollani Dei gra

tia dux manu mea sub-

scripsi (P).

f Ego Iohannes Polanus Dei

gratia Castel lanus episcopus

manu mea subscripsi.

f Ego Petrus Gradonicus pleba-

nus Sancti Iohannis de Rivo-

alto manu mea subscripsi.

(*) Coi. persona.

(?) 7Z cod. dà sempre, e a torto, scripsi.